AN

Posidemevin ol be Popebddicn

g

Comlsmn Reguladora de Practicas Desleales en el Comercuo v

Medidas de Salvaguardias
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Abril del 2025
(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Pagos anticipados (Nota 8)

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)

Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes (Nota 12)
Cuentas por pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes (Nota 13)
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultados Acumulado

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

Cabrd b

106,600,386.64
229,945.49
106,830,332.13

963.71
5,593,662.56
425,690.09

6.020,316.36

112,850,648.49

623,968.19
5,815.30

629,783.49

22,027.88

22,027.88

651,811.37

11,149,294.00
27,899,307.42
73,150,235.70

112,198,837.12
112,850,648.49

Gabriela Calderon

Encargada Departamento Administrativo y Financiero



W—



	Estado de Situación

