



Comisión Reguladora de Prácticas Desleales en el Comercio y Medidas de Salvaguardias

Estado de Situación Financiera Al 30 de Abril del 2025 (Valores en RD\$)

Activos Activos corrientes	
Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)	106,600,386.64
Pagos anticipados (Nota 8)	229,945.49
Total activos corrientes	106,830,332.13
Activos no corrientes	0.62.71
Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)	963.71
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)	5,593,662.56
Activos intangibles (Nota 11)	425,690.09
Total activos no corrientes	6,020,316.36
Total activos	112,850,648.49
Pasivos	
Pasivos corrientes (Nota 12)	
Cuentas por pagar a corto plazo	623,968.19
Otros pasivos corrientes	5,815.30
Total pasivos corrientes	629,783.49
Pasivos no corrientes (Nota 13)	
Cuentas por pagar a largo plazo	22,027.88
Total pasivos no corrientes	22,027.88
Total pasivos	651,811.37
Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)	
Capital	11,149,294.00
Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)	27,899,307.42
Resultados Acumulado	73,150,235.70
Total activos netos/patrimonio	112,198,837.12
Total pasivos y activos netos/patrimonio	112,850,648.49

Gabriela Calderon

Gabrila Calderos

Encargada Departamento Administrativo y Financiero



